Gloriosus Deus et in Majestate mirabilis, Cujus ineffabilis Altitudo, Cujus-
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133?"
<
*
ue r°fcenc 'a nums est inclusa limitibus, nullis terminis comprehensa, dictos

• hostes, et alios omnes quos ad oppressionem Regni et Plebis Anglicane
Vol. II. rabies Scotici furoris provexit Buperbia sua virtute manifesta deiciat, et

dicto Principi nostro ac sibi assistentibus Celestia auxilii graciam conferatet
triumphura. Ut, autem, Christi Fideles ad premissa allectivis Indul-
genciarum muneribus propensius excitemus, de Dei Omnipotentis miseri-
cordia, Beati^sime et Gloriose Virginis Marie, Matris Sue, necnon Beatorum
Apostolorum Petri et Pauli,Patronorum nostrorum, Omniumque Sanctorum
raeritis et precibus confidentes, omnibus nobis jure Diocesano subjectis, et
aliis quorum Diocesani hanc nostram Tndulgenciam ratam habuerint et
acceptam, de peccatis suis vere penitentibus et confessis, qui premissa, sen
aliquod premissorum, cum debita devocione curaverint observare, xl diesde
injuncta sibi Penitencia, Auctore Domino, misericorditer relaxamus. Rati-
ficantes, nichilominus, omnes alias Indulgencias hujusmodi rei gracia rite
concessas, et imposterum concedendas. Diem, autem, recepcionis Presen-
cium, et execucionis earum formam, nobis, cum premuniti fueritis, intimetis
Iateris vestris patentibus, etc.—Datum apud Cliste, iij° die Augusti.—htud Mandatum precedens emanavit singulis Archidiaconis.

The Hospital of St. John of Jerusalem in England ; Mandatum
ad inquirendum de Fcclesiis et Beneficiis que Hospitalarii Sancti
Johann/'s Jerusalem tenuit in proprios usu.%—

Johannes, etc., Arcbidiacono Cornubie, vel ejus Officiali, salutem, etc.,- et sic
singulis aliis Archidiaconis, vel eorum Officialibus.—Literas Magestatis Regie
recepimus in hec verba,— Edwardus, etc., Venerabili in Christo Patri,
Johanni, eadem gracia Episcopo Exoniensi, salutem.— Ob certas causas
volentes cerciorari quas Ecclesias et que Beneficia dilecti nobis in Christo,
Prior et Fratres Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem, in Anglia, tenent in
proprios usus, et que de Advocacione sua existunt, tarn de Ecclesiis et aliis
Beneficiis que quondam fuerunt Templariorum, quam de Ecclesiis et Bene-
ficiisde Hospitali predicto, in Diocesi vestra, et de valore eorundem ; ac de
Porcionibus et Pensionibus ad Hospitale predictum et ipsos Hospitela-
rios (sic), tarn racione terrarum dictorum Templariorum quam alio modo
quocumque pertinentibus, et que et cujusmodi fuerint; necnon, quantum
de primis fructibus Beneficiorum in Regno nostro, infra quadrennium
jam elapsum vacancium, felicis recordacionis Johannes Papa XXII Sedi
Apostolice reservavit, et nobis pro medietate concessit, per Collectores
fructuum predictorum in dicta Diocesi vestra est levatum, et quantum ad-
huc inde a retro existit, et per quos illud quod sic a retro est debetur;
vobis mandamus quod vos de premissis, viis et modis quibus melius expe-
dire videritis, plenius informetis, et nos inde sub sigillo vestro distincte et
aperte, citra Festum Nativitatis Beate Marie Virginis proximo futurum [8
Sept.], certificetis. Et hoc nullatenus omittatis. Teste meipso, apud
Novum Castrum super Tynam, xviij die Junii, Anno Regni nostri nono.—
Auctoritate, igitur, dicti Brevis Regii vobis mandamus, in virtute Obedi-
encie districcius injungentes, quatinus de universis et singulis capitulis
contentis in ipso Brevi, omissa dumtaxat clausula concernente fructus olim
Sedi Apostolice et dicto Domino Regi applicatos, quorum inquisicionem
nobis specialiter reservamus, vos curetis, non obstante messium tempore,
modo debito informare

; et quod inde repereritis nobis, per Literas vestras
clausas^cum tenore Presencium, citra instans Festum Sancti Bartholomei,
Apostoli [24 Aug.], distincte intimare et aperte.—Datum apud Cliste!
tercio die Augusti.
—Et certificatum fuerat dictum Breve ut scquitur,—

Serenissimo Principi et Domino suo, Domino Edwardo, etc., Johannes, etc.,
salutem in Eo per Quem Reges regnant et Principes dominantur.—Breve
vestrum recepimus in hec verba :—Edwardus, etc.—Cujus Brevis virtute,
super contentis in eodem diligentes fieri fecimus Inquisiciones

;
per quas
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A .D. reperimus quod Prior et Fratres Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem, in
1335. Anglia, tenent in usus proprios Ecclesiam Parocbialem Sancti Maderni, in

Vol. II. Cornubia, noviter dicto Hospitali appropriatam, que valet per annum xli. ;

Ecclesiam Sancti Clari [St. Cleer], que valet per annum xli. ; et Capellam
de Temple, que quondam fuit Templariorum, et valet per annum x«.

Habent, eciam, Advocacionem Ecclesie de Halghewelle, et Advocacionem
Ecclesie Sancti Ivonis [St. Ive], et Advocacionem Ecclesie de Clehangre, que
quondam fuit Templariorum ; et decern solidos annue Pensionis de Scacca-

rio nostre Exoniensis Ecclesie. Nee possumus per aliquam Inquisicionem
invenire quod idem Prior et Fratres alia habeant Beneficia Eccle3iastica in

Diocesi nostra, nee Ecclesiarum Advocaciones, nisi Hospitalia de Trebighe 1

et Bothemescombe,2 pro sustentacione eorundem Fratrum, in laico feodo

consistencia ; de quorum valore annuo precise nobis constare non potest.

De primis fructibus supradictis levantur et solvuntur, juxta taxaciones

Beneficiorum sic vacancium, Domino Icherio de Concoreto, Nuncio Domini
Pape et eorundem fructuum Collectori, ad summam cciiij xxxiij/i. xviijs.

Et nichil de eisdem primis fructibus debetur ulterius quod sciatur. Ad
regimen Ecclesie et Regni Celsitudinem vestram Regiam conservet Altissi-

mus per tempora feliciter duratura !—Datum in Manerio nostro de Cliste,

xxvj die Augusti.

lf°i- Axminster ; Sequestrum in fructibus Ecclesie de Axeminstre inter-

positum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, [Willelmo de Ilstyngtone], Rectori Ecclesie de

Cotteleghe, et Domino Johanni [de Wiltone], Vicario Ecclesie de Axeminstre,
salutem, etc.—Ex certis culpis et defectibus, in novissimis nostre Sequestra-

cionis Literis, tibi Vicario predicto ob id directis, plenius expressatis, quos pur-

gare et reparare de necessitate tenentur dilecti nobis in Christo, Domini J.